
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 20,793,489 20,388,352 405,137

국          2,350,000 2,350,000 0

광          2,285,000 2,285,000 0

도          1,979,000 1,979,000 0

시         14,179,489 13,774,352 405,137

도시계획관리 1,391,482 1,194,230 197,252

국            100,000 100,000 0

시          1,291,482 1,094,230 197,252

도시계획운영 1,003,110 951,920 51,190

국            100,000 100,000 0

시            903,110 851,920 51,190

도시계획운영지원 43,110 41,920 1,190

201 일반운영비 37,710 36,520 1,190

01 사무관리비 21,710 20,520 1,190

  ○도시계획위원회참석수당                 5,600              4,410            1,190  경정5,600,000원

도시계획정보체계 구축 150,000 100,000 50,000

국            100,000 100,000 0

시             50,000 0 50,000

207 연구개발비 150,000 100,000 50,000

국            100,000 100,000 0

시             50,000 0 50,000

02 전산개발비 150,000 100,000 50,000

  ○동두천시 도시계획정보체계(UPIS) 구축 사업
              150,000            100,000           50,000      경정150,000,000원

국            100,000 100,000 0

시             50,000 0 50,000

장기미집행도시계획시설운영(장기미집행도시계획시설대
지보상특별회계)

351,062 205,000 146,062

장기미집행 도시계획시설보상 351,062 205,000 146,062

401 시설비및부대비 351,062 205,000 146,062

01 시설비 351,062 205,000 146,062

  ○장기미집행도시계획시설대지보상
              351,062            205,000          146,062      경정 351,062,000원

도시개발관리 19,332,398 19,136,532 195,866

국          2,250,000 2,250,000 0

광          2,285,000 2,285,000 0

도          1,979,000 1,979,000 0

시         12,818,398 12,622,532 195,866

도심지 간선도로망 확충 12,622,866 12,527,000 95,866

국          2,250,000 2,250,000 0

광          2,285,000 2,285,000 0

도          1,979,000 1,979,000 0

시          6,108,866 6,013,000 95,866

지행동 지행교회앞 하천복개사업 20,000 0 20,000
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부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○지행동 지행교회앞 하천복개                20,000                  0           20,000  20,000,000원

상패동 도시계획도로 개설 75,866 0 75,866

401 시설비및부대비 75,866 0 75,866

01 시설비 75,866 0 75,866

  ○상패동 도시계획도로개설 잔여토지매입
               75,866                  0           75,866      75,866,000원

주거환경개선사업 100,000 0 100,000

싸리말지구 주거환경개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○싸리말지구 주거환경개선사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

행정운영경비(도시과) 63,130 57,590 5,540

기본경비(도시과) 63,130 57,590 5,540

기본경비(도시과) 63,130 57,590 5,540

405 자산취득비 7,060 1,520 5,540

01 자산및물품취득비 7,060 1,520 5,540

  ○사무용가구구입(책상,의자 등)                 4,200                  0            4,200

  ○사무실LCD-TV 구입                 1,340                  0            1,340

  4,200,000원

  1,340,000원

재무활동(도시과) 6,479 0 6,479

보전지출(도시과) 6,479 0 6,479

국도비반환금(도시과) 6,479 0 6,479

802 반환금기타 6,479 0 6,479

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,479 0 6,479

  ○접경지역 지원사업                 6,479                  0            6,479  6,479,000원
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